СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

первого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

           от  13  сентября 2024 года                                                         №  1
Об избрании секретаря заседания совета депутатов Гатчинского муниципального округа
совет депутатов Гатчинского муниципального округа
Р Е Ш И Л :

1. Избрать АЛЕКСЕЕВУ МАРГАРИТУ МИХАЙЛОВНУ -  депутата совета депутата Гатчинского муниципального округа, секретарем заседания совета депутатов Гатчинского муниципального округа.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель  заседания

совета депутатов

Гатчинского муниципального округа                                             А.А. Федоров